
  11 november 2025


Verzonden: dinsdag 11 november 2025 09:58
Onderwerp: Beantwoording technische vragen Toekomst Schuldhulpverlening

Beste Ron Druppers,

Onderstaand vind je de beantwoording van de technische vragen die u op 29 oktober jl. heeft gesteld over het onderwerp Toekomst Schuldhulpverlening


Vraag 1
Is het correct dat de gemeente de Schuldhulpverlening, die nu door eigen personeel wordt uitgevoerd, weer door een externe partij wil laten uitvoeren?

Antwoord 1
Nee, dit is niet correct.
We blijven de werkzaamheden rondom de uitvoering van Schuldhulpverlening in eigen beheer uitvoeren. We zijn in voorbereiding op het uitbesteden van enkele onderdelen die technisch van aard zijn.
De gemeente is en blijft verantwoordelijk voor de laagdrempelige toegang, vroegsignalering, besluiten tot afgifte van een beschikking, de regievoering over het schuldhulpverleningsproces, stabilisatie, begeleiding, coaching en nazorg. Dit wordt uitgevoerd door eigen medewerkers.

Vraag 2
Zo ja, wat is de beoogde ingangsdatum?

Antwoord 2
De verwachte ingangsdatum is op dit moment juni 2026.


Met vriendelijke groet,

Alies Bakker
Beleidsadviseur sociaal domein


Raadsvragen
Ingezonden op: 29 oktober 2025 01:08

Samenvatting gegenereerd op: 29 oktober 2025 01:08

Uw referentie is: OF-HFH6SE

Persoonsgegevens
Bij welke fractie ben je lid?

Lokaal Liberaal

Voornaam

Ron

Tussenvoegsels

Geen informatie ingevuld

Achternaam

Druppers

E-mailadres

ron@lokaalliberaal.nl

Vraag

Vul het onderwerp in:

Toekomst schuldhulpverlening

Vul de inleiding in:

Ik heb vernomen dat de schuldhulpverlening die nu door de gemeente wordt uitgevoerd met eigen personeel weer ge-outsourced gaat worden. Met mijn ervaringen in het verleden met Daniëls en

Dekkers wil ik daar zekerheid over en wil ik de volgende technische vraag stellen.

Welke vraag wil je doorgeven?

Technische vraag

Technische vragen

Logo

Gemeente

Stichtse

Vecht
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Hieronder staan alle technische vragen:

Technische vraag 1

Vul de vraag in:

Is het correct dat de gemeente de schuldhulpverlening, die nu door eigen personeel wordt uitgevoerd, weer door een externe partij wil laten uitvoeren?

Technische vraag 2

Vul de vraag in:

Zo ja; wat is de beoogde ingangsdatum?

Voeg bijlagen toe (niet verplicht):

Geen informatie ingevuld

Mede-indiener
Zijn er mede-indieners van de vraag?

Nee

Bedankt voor het invullen van het formulier "Raadsvragen".
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